Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2022           №  645
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 28.12.2020 № 32

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение экономического

развития Волотовского муниципального округа», утвержденную
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от
28.12.2020 № 32, (далее – программа) следующие изменения:

1.1. раздел 4 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной
программы» паспорта программы дополнить подпунктом 1.2.5. следующего
содержания:
«1.2.5. Количество отдалённых и (или)

труднодоступных населённых пунктов
Волотовского муниципального округа,
в которых организации (за
исключением государственных
(муниципальных) учреждений) и
индивидуальные предприниматели
обеспечивают жителей услугами
торговли посредством мобильных
торговых, осуществляющих доставку
и реализацию товаров

- 48 48 - - -

»

1.2. раздел 6 паспорта программы «Обеспечение экономического
развития Волотовского муниципального округа» изложить в следующей
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 24 526,34 0,0 0,0
2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 0,0 0,0 24 526.34 0,0 0,0»
1.3. в мероприятиях программы «Обеспечение экономического

развития Волотовского муниципального округа» строку 2 изложить в
следующей редакции:

Местный
бюджет

0,0 24526,34 0,0 0,0 0,0 0,0

«
2.

Реализация
подпрограм
мы
«Развитие
торговли в
Волотовско
м
муниципаль
ном округе»

комит
ет

2021
–

2026
годы

1.2.1
-

1.2.5

Внебюд
жетные
средства

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»

1.4. раздел 2 «Задачи и целевые показатели подпрограммы» паспорта
подпрограммы «Развитие торговли в Волотовском муниципальном округе»
дополнить пунктом 3.2. следующего содержания:

«3.2. Количество отдалённых и (или)
труднодоступных населённых пунктов
Волотовского муниципального округа, в
которых организации (за исключением
государственных (муниципальных)
учреждений) и индивидуальные
предприниматели обеспечивают жителей
услугами торговли посредством мобильных
торговых, осуществляющих доставку и
реализацию товаров (ед)

- 48 48 - - -

»

1.5. раздел 4. паспорта подпрограммы «Развитие торговли в
Волотовском муниципальном округе» изложить в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

областной
бюджет

федеральный
бюджет

местные
бюджеты

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 24526,34 0,0 0,0
2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 0,0 0,0 24526,34 0,0 0,0»
1.6. мероприятия подпрограммы «Развитие торговли в Волотовском

муниципальном округе» дополнить строками 3.6.,3.7.

«3.
6.

Создание условий для
обеспечения жителей
отдаленных и (или)
труднодоступных
населенных пунктов
Волотовского
муниципального округа
услугами торговли
посредством мобильных
торговых объектов,
осуществляющих доставку
и реализацию товаров

комите
т

2021
–

2026
годы

3.1 - - - - - -

3.7

Предоставление субсидий
на возмещение части затрат
в 2022-2023 годах за
приобретение горюче-
смазачных материалдов
юридическим лицам (за
исключением
государственных
(муниципальных)
учреждений)
индивидуальным
предпринимателям для
обеспечения жителей
отдаленных и (или)
труднодоступных
населенных пунктов
Волотовского
муниципльного округа
услугами торговли
посредством мобильных
торговых объектов,
осуществляющих доставку
и реализацию товаров

Админ
страци

я
муниц
ипальн

ого
округа

2021-
2026
годы

3.1.

Бюд
жет
мун
ици
паль
ного
окру

га

- 2452
6,34 - - -

-

»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разметить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С. В. Федоров

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.09.2022 11:12
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ